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W gminie Strumień już szykują się do nowego roku szkolnego - trwają wakacyjne remonty
w placówkach szkolnych. Niektóre prace rozpoczęły się jeszcze na długo przed
zakończeniem roku szkolnego.

- Od kilku lat przeprowadzane są  prace remontowe w placówkach oświatowych nie tylko w okresie
wakacyjnym. Podejmujemy również działania w ciągu roku szkolnego w ramach potrzeb i konieczności na
bieżąco. Część prac remontowych już jest za nami  – mówi Anna Grygierek, Burmistrz Strumienia. Dwoma
największymi zadaniami inwestycyjnymi, które w tym roku cały czas są realizowane są termomodernizacje
budynków szkół w Bąkowie i Zabłociu. – W Zabłociu kończymy prace wewnątrz budynku. Szkoła, jeszcze w
zeszłym roku zyskała zupełnie nową wizerunkową odsłonę. Teraz metamorfozę przechodzi Zespół Szkół w
Bąkowie, który objawi się uczniom na początku września w zupełnie nowych barwach. Tylko na te dwa
zadania wydajemy dwa miliony złotych – dodaje Burmistrz Strumienia, Anna Grygierek.

Jak informuje UM w Strumieniu, to nie wszystkie prace - nowe ogrodzenie ogrodu przedszkolnego zyskało
Przedszkole Publiczne w Zabłociu, wcześniej wykonano odwodnienie terenu i zakupione zostały nowe urządzenia
do zabawy.  Wykonany został już też remont części posadzki  na parterze Zespołu Szkół w Drogomyślu.  Tam, w
czasie wakacji zostanie przebudowane wejście do budynku, wymieniona zostanie również latania oświetlająca teren
przed Zespołem Szkół. Budynek zyska też nowe pokrycie dachowe.

Prace zakończyły się już w przedszkolu w Pruchnej - Tam wymienione zostały okna na klatce schodowej. W
wakacje remont przejdą łazienki, a do kuchni zostanie zakupione nowe wyposażenie. Dziewięć
dodatkowych grzejników zamontowanych będzie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Bąkowie. Remont
przejdzie również przyziemie budynku Szkoły Podstawowej w Strumieniu przy ul. Młyńskiej. Z kolei w
przedszkolu w Strumieniu w trakcie wakacji pomieszczenie szatni zmieni się w salę dydaktyczną, tym
samym od września przybędzie oddział w tej placówce – podsumowuje  burmistrz Strumienia.

W czasie wakacji, będą również przeprowadzane drobne prace konserwacyjne we wszystkich placówkach
edukacyjnych.
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